
1 

 

 
 

 

IL RETTORE 

 

Visto l’Avviso Ministeriale del giorno 14 maggio 2025, avente ad oggetto il calendario delle prove 

di ammissione ai corsi di laurea e di laurea magistrale programmati a livello nazionale per l’anno 

accademico 2025-2026; 

 

 

Visto il Decreto Ministeriale n. 605 del 8 agosto 2025 inerente le modalità ed i contenuti delle 

prove di ammissione ai corsi di Laurea Magistrale delle Professioni Sanitarie per l’a.a. 2025-2026; 

 

 

Visto il Decreto Ministeriale n. 614 del 12 agosto 2025 inerente la definizione dei posti disponibili 

per l’accesso ai corsi di laurea magistrale delle professioni sanitarie, a.a. 2025/2026, destinati ai 

candidati dei Paesi UE e dei Paesi non UE residenti in Italia e ai candidati dei Paesi non Ue 

residenti all’estero per l’a.a. 2025-2026; 

 

 

Valutato che si rende necessario procedere al fine di poter dare adeguata informativa agli studenti 

interessati e permettere all’Ateneo di predisporre le opportune misure organizzative legate allo 

svolgimento della prova che si terrà nella seguente data: 

 

- Corso di Laurea Magistrale in Scienze Infermieristiche ed Ostetriche  25 settembre 2025 

 

D E C R E T A 

 

Articolo 1 - A decorrere dal 25 agosto 2025 e fino al 11 settembre 2025 sono aperte le iscrizioni alla 

prova di ammissione al Corso di Laurea Magistrale in Scienze Infermieristiche ed Ostetriche 

esclusivamente attraverso il portale www.esse3.unimore.it  

 

 

Articolo 2 - Il contributo per l’ammissione alla prova, è fissato in euro 60,00. Il pagamento avviene 

secondo modalità previste dall’Ateneo. Il contributo versato non è rimborsato. Il pagamento non 

accompagnato dalla ricevuta dell’iscrizione on line non dà diritto alla partecipazione alla prova. 

 

 

Articolo 5 – Per tutto quanto non contemplato nel presente decreto si fa riferimento al bando di 

concorso predisposto dall’Ateneo e facente parte integrante del decreto stesso. 

 

 

IL RETTORE 

Prof. Carlo A. Porro 

 

http://www.esse3.unimore.it/

		2025-08-25T10:18:49+0200
	CARLO ADOLFO PORRO




